
仕様書別紙３　現行業務フロー

メール

メール

1/23



2/23



3/23



4/23



5/23



１）アレルギー対応食児童生

徒の情報を名簿として登録を

行う。

１）献立作成（１か月分）前に、

該当月のデータを作成する。

２）また、喫食の変更に応じて、

日別、児童生徒別に喫食す

るかしないか随時修正する。

6/23



7/23



8/23



9/23



10/23



（例：令和５年６月） N

11/23



１）児童・生徒別に選択した献

立を１か月分設定する。

12/23



（例：令和５年６月）

13/23



14/23



１）アレルギー対応食児童・生

徒の情報を名簿として登録を

行う。

１）献立作成（１か月分）前に、

該当月のデータを作成する。

２）また、喫食の変更に応じて、

日別、児童・生徒別に喫食す

るかしないか随時修正する。

15/23



（例：令和５年６月）

見本審査案内配付（例：3/23）

郵送・持参

メール・FAX

（例：4/4）

執行状況書には価格順を附番する

（例：４/１

16/23



（例：令和５年６月）

センターへ

受領（例：4/17～20）

（例：4/17～20）

（例：4/17～20）

17/23



（年間・半期・四半期・特定月）
１）年間・半期・四半期・特定月

年間・半期・四半期・

特定月食品使用量
年間・半期・四半期・

特定月食品使用量見本審査案内配付

メール

郵送・持参

18/23



19/23



20/23



に1.08又は1.1を乗算する。

21/23



22/23



23/23


